
 

 

Mittnordens Folkhälsonätverk –  

Inbjudan till en första nätverksträff i Östersund 

Torsdagen den 7 maj 2009 

 

Vi sänder denna inbjudan till Er för att informera om att vi kommer försöka att bygga upp ett 

nätverk för oss alla som arbetar med folkhälsofrågor i Mittnorden. Tanken har växt fram 

utifrån ett påbörjat samarbete mellan folkhälsoverksamma i Sör-Tröndelag, Nord-Tröndelag, 

Trondheim by samt Jämtlands läns landsting 

Eftersom vi för närvarande inte har kunskap om hur vi skall nå alla de olika offentliga 

strukturer som arbetar med folkhälsofrågor i Mittnorden ber vi Er som får detta brev att 

även vidarebefordra det till lämpliga personer/verksamheter som annars inte skulle nås av 

denna inbjudan. 

Syftet med detta möte är ett första kontaktskapande möte för att skapa ett nätverk av olika 

representanter för organisationer/verksamheter som är aktiva inom folkhälsoområdet.  

Vi har valt att inledningsvis definiera dessa som ”alla som har ett offentligt uppdrag i 

eller av en offentlig (politiskt styrd) organisation”. 

 

Sprid gärna denna information vidare till de ni anser vara relevanta 

mottagare och eventuella medverkande i ett framtida nätverk. 

 

 



 

Några praktiska detaljer: 

Av praktiska skäl så har vi valt att förlägga denna första träff för nätverket i Östersund. Exakt 

lokal kommer vi att meddela då vi vet hur många som kommer. Dock senast den 29 april. 

Tidpunkten är torsdagen den 7 maj 2009. (Se bifogat programförslag) 

För närvarande så måste kostnader för deltagande vara ett ansvar för varje deltagare. I en 

framtid kan det finnas möjlighet att söka medel för att täcka in dessa kostnader. 

Anmälan skall ske senast den 27 april till följande adress: 

solveig.karlsson@jll.se och skriv MITTNORDEN FHNÄTVERK i meddelanderaden!! 

Solveig Karlsson kan även nås på +46(0)63-147650. 

 

I anmälan skall framgå om det är en individuell anmälan eller om det avser en organisation/ 

verksamhet. Om det senare gäller skall kontaktperson anges och eventuellt antal deltagare. 

Det är med stor glädje som vi önskar Er  

 

Välkomna!!! 

 

                     John Tore Vik  Kyrre Kvistad 

Folkhälsokoordinator  Folkhälsokoordinator 

Sör-Tröndelag fylkeskommune Nord-Tröndelag fylkeskommune 

 

 

                     Göran Hallman                                 Jostein Holmen 

                     Folkhälsopolitisk Strateg               Professor dr med 

   Jämtlands läns landsting              HUNT forskningssenter  

                                                 Nord-Tröndelag 
 



 

 

Midtnordisk folkehelsenettverk 
Program for den 7. Maj 2009 

  
 
 
 

08:30 – 
09:00 

Velkommen og mingling, bli kjent! 
 

09:00 - 10:00 Midtnorden kommitéen ønsker velkommen. 
Behovet for nettverk, hvorfor starte ett?? 

 
10:00 – 
10:30 

Kaffepaus 

10:30 – 
12:00 

Prosjekt Informasjon. Hva hender, hva jobber vi 
med, strategier, fokus, satsinger osv. 

 
12:00 – 
13:00 

Lunch 

13:00 – 
14:30 

Grupper. Hva kan vi gjøre sammen? 
 

14:30 – 
15:00 

Kaffepaus 

15:00 – 
16:00 

Oppsumering! Planlegging neste møte. 
 

 
 
  
 
  

 


